
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

No. 
88 
31 
16 
33 
77 
11 

Nome 
ARTHUR PAVIE 
GUTO 
SIDNEY LOPES 
PIQUET 
AROLDO 
RENARO ANDRADE 

Classe 
GRADUADO 
125 SENIOR B 
125 SENIOR A 
125 SUPER SENIOR 
125 SUPER SENIOR 
125 SUPER SENIOR 

Melhor Tempo 
37.459 
37.583 
37.600 
37.638 
37.872 
37.961 

Diff 

0.124 
0.141 
0.179 
0.413 
0.502 

Espaço 

0.124 
0.017 
0.038 
0.234 
0.089 

S1 Melhor Vlt S2 Melhor Vlt S3 Melhor Vlt 

Classificado pela melhor volta
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Orbits 

www.mylaps.com 
Licenciado para: Super Cronometragem 

1ª Etapa CKDF 2022 
Warm Up 

1º - GRADUADOS/SENIORES/NOVATOS 

Treino (20:00 Tempo) iniciado em 11:36:26 

Brasilia - DF 0,000 Km 

18/03/2022 11:30 


